芙朝國小 110 學年度上學期第二次課程發展委員會會議紀錄

壹、 時間：110年 1月 20日上午 8時

貳、 地點：閱讀書軒

參、 主席：江嘉杰校長                                    記錄：吳怡靜

肆、 出席人員：如簽名冊

伍、 主席致詞：略

陸、 討論事項

提案一：110學年度第二學期教科書選用案，請討論。

  說明：依縣府函，規定同一學年教科書以不更換為原則，無相關任教領

        域同仁提出更換教科書版本之意見，擬續用原版本。

    決議：照案通過(1４票贊成通過)

    提案二：議決下學期本國語文作文篇數之規劃。

      說明：本學期調閱作文，各班除特殊學生外皆能完成至少 4篇的命題作

            文，且符合年級字數的要求。

      決議： 照案通過(1５票贊成通過)

    提案三：110學年度上學期課程與教學評鑑表之填寫。

       說明：關於 110學年度上學期課程與教學評鑑表，每一授課教師今年度

            改以 Google表單填寫。

       決議：照案通過(1３票贊成通過)

  提案四：校訂課程之規畫與修正。

       說明：110學年度校訂課程(國際教育、書芙悅讀)編訂後已執行一學

             期，下學期需依實際執行狀況進行修正、調整與規劃 111學年度

             校訂課程。擬由全校老師共同進行討論與修正。

       決議： 照案通過(1２票贊成通過)

柒、臨時動議：無

捌、散會